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CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE (1005002A)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 20-08-2010 - 28-08-2010

Torneo CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE 1005002A

Luogo CASTIONE DELLA PRESOLANA  [Bergamo - Lombardia]
Periodo 20-08-2010 - 28-08-2010

Turni 9

Tipo Campionato Nazionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 30' + 30"
Arbitri SANCHIRICO ANTONIO - 

Partecipanti 30

Sito Internet

De Rosa Mariagrazia Antonietta

1Barbiso Tiziana          

2
Brunello Roberta         

3
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CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE (1005002A)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 20-08-2010 - 28-08-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta7.5 ITA 45.5050.0038.5041.502073 1994 2268 9 6 3 0 5 3 2 0 4 3 1 0 0 0 1988

2 7 CM Barbiso Tiziana          7.0 ITA 46.5048.0039.0034.502016 1974 2195 9 6 2 1 5 4 1 0 4 2 1 1 0 0 1980

3 4 CM Brunello Roberta         6.5 ITA 46.5050.0039.0032.502064 1949 2116 9 6 1 2 5 3 0 2 4 3 1 0 0 0 1991

4 6 WFM Chierici Marianna        6.5 ITA 46.5049.5039.0033.502016 2002 2168 9 6 1 2 4 4 0 0 5 2 1 2 0 0 1990

5 2 WFM Arnetta Maria Teresa     6.0 ITA 47.5052.0040.0031.002077 1965 2091 9 6 0 3 4 4 0 0 5 2 0 3 0 0 1979

6 11 1N Reginato Sabrina         5.0 ITA 46.5048.5039.0022.251928 1938 1935 9 4 2 3 5 3 1 1 4 1 1 2 0 0 1991

7 12 1N Messina Roberta          5.0 ITA 42.5046.0035.0022.001916 1885 1883 9 4 2 3 4 3 0 1 5 1 2 2 0 0 1993

8 5 CM Panella Fiammetta        5.0 ITA 42.0045.5035.0021.502027 1872 1916 9 4 2 3 5 3 1 1 4 1 1 2 0 0 1988

9 8 CM Tonel Giulia             5.0 ITA 40.5044.0033.5021.002001 1877 1874 9 4 2 3 4 1 1 2 5 3 1 1 0 0 1990

10 9 CM Arnetta Marianna         5.0 ITA 40.0043.0032.5021.751943 1822 1793 9 4 2 3 4 2 1 1 5 2 1 2 0 0 1982

11 13 CM Capuano Francesca        5.0 ITA 39.0042.0032.5020.251906 1821 1833 9 3 4 2 5 3 2 0 4 0 2 2 0 0 1980

12 14 1N Palmitessa Chiara        5.0 ITA 38.0041.0031.5020.001876 1872 1884 9 4 2 3 4 1 1 2 5 3 1 1 0 0 1993

13 15 1N Polin Giulia             5.0 ITA 35.5038.5030.5020.251865 1743 1730 9 3 4 2 5 2 3 0 4 1 1 2 0 0 1993

14 18 2N Anselmi Beatrice         4.5 ITA 40.5042.5033.0018.251777 1830 1739 9 2 5 2 4 2 2 0 5 0 3 2 0 0 1995

15 1 WIM Brunello Marina          4.5 ITA 38.5042.0031.0017.002216 1831 1738 9 4 1 4 4 2 1 1 5 2 0 3 0 0 1994

16 17 1N Restifo Katiuscia        4.5 ITA 38.0040.0031.5016.501796 1845 1704 9 4 1 4 5 3 0 2 4 1 1 2 0 0 1974

17 25 2N Guerini Silvia Jr        4.5 ITA 36.5040.0031.5018.251621 1803 1731 9 4 1 4 5 3 1 1 4 1 0 3 0 0 1997

18 27 2N Santeramo Alessia        4.5 ITA 32.5034.0027.5014.75 1614 1825 1653 9 2 5 2 5 2 2 1 4 0 3 1 0 0 1998

19 30 3N Guerini Sara             4.5 ITA 29.5031.0024.5012.25 1425 1704 1549 9 4 1 4 4 1 0 3 5 3 1 1 0 0 1995

20 10 1N Chiarion Elisa           4.0 ITA 38.5043.0033.5019.251938 1870 1782 9 2 4 3 4 1 3 0 5 1 1 3 0 0 1995

21 16 1N Casolino Rosamaria       4.0 ITA 37.0040.0032.0017.251812 1867 1732 9 2 4 3 4 0 1 3 5 2 3 0 0 0 1993

22 19 2N Ravazzolo Gaia           3.5 ITA 38.0041.0031.5013.251736 1791 1641 9 3 1 5 4 1 1 2 5 2 0 3 0 0 1996

23 20 2N Palmitessa Irene         3.5 ITA 34.0036.0029.0011.251734 1809 1606 9 2 3 4 4 1 1 2 5 1 2 2 0 0 1988

24 23 2N Penzo Martina            3.5 ITA 31.5033.0026.508.50 1629 1745 1561 9 3 1 5 5 1 0 4 4 2 1 1 0 0 1995

25 28 3N Venturelli Miriam        3.5 ITA 27.5029.0022.509.00 1552 1644 1368 9 3 1 5 5 2 1 2 4 1 0 3 0 0 1993

26 21 2N Alfier Cecilia           3.0 ITA 32.5034.0026.0010.001711 1679 1452 9 1 4 4 4 0 2 2 5 1 2 2 0 0 1993

27 24 2N Amato Anna               3.0 ITA 31.0032.5026.008.00 1623 1669 1461 9 1 4 4 5 0 3 2 4 1 1 2 0 0 1993

28 29 3N Santeramo Cristina       3.0 ITA 30.0031.5025.007.50 1482 1728 1491 9 1 4 4 5 0 2 3 4 1 2 1 0 0 1997

29 26 2N D'Eredita' Elena         2.0 ITA 32.0033.5027.006.50 1617 1666 1375 9 1 2 6 5 1 2 2 4 0 0 4 0 0 1996

30 22 2N Arbore Federica          1.5 ITA 32.0034.0025.004.00 1671 1629 1114 9 0 3 6 4 0 1 3 5 0 2 3 0 0 1997
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 2N Alfier Cecilia           ITA VEN PD 1711 1679 1452 1993 F 856711 123778

24 2N Amato Anna               ITA SIC PA 1623 1669 1461 1993 F 130164

18 2N Anselmi Beatrice         ITA VEN TV 1777 1830 1739 1995 F 866954 125207

22 2N Arbore Federica          ITA LAZ RM 1671 1629 1114 1997 F 866199 132977

2 WFM Arnetta Maria Teresa     ITA SIC PA 2077 1965 2091 1979 F 811572 104166

9 CM Arnetta Marianna         ITA EMI RE 1943 1822 1793 1982 F 809527 110562

7 CM Barbiso Tiziana          ITA PIE TO 2016 1974 2195 1980 F 809098 103253

1 WIM Brunello Marina          ITA LOM BG 2216 1831 1738 1994 F 822590 105538

4 CM Brunello Roberta         ITA LOM BG 2064 1949 2116 1991 F 822205 105537

13 CM Capuano Francesca        ITA PUG BT 1906 1821 1833 1980 F 812110 106990

16 1N Casolino Rosamaria       ITA PUG BT 1812 1867 1732 1993 F 800589 120529

10 1N Chiarion Elisa           ITA EMI MO 1938 1870 1782 1995 F 828653 119498

6 WFM Chierici Marianna        ITA EMI RE 2016 2002 2168 1990 F 820067 105134

26 2N D'Eredita' Elena         ITA SIC PA 1617 1666 1375 1996 F 120904

3 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA CAM NA 2073 1994 2268 1988 F 815136 101061

30 3N Guerini Sara             ITA LOM BG 1425 1704 1549 1995 F 825743 126094

25 2N Guerini Silvia Jr        ITA LOM BG 1621 1803 1731 1997 F 852520 130875

12 1N Messina Roberta          ITA LOM MI 1916 1885 1883 1993 F 819018 118557

14 1N Palmitessa Chiara        ITA PUG BT 1876 1872 1884 1993 F 836869 116729

20 2N Palmitessa Irene         ITA PUG BT 1734 1809 1606 1988 F 828661 121945

5 CM Panella Fiammetta        ITA LAZ RM 2027 1872 1916 1988 F 815110 104277

23 2N Penzo Martina            ITA VEN VE 1629 1745 1561 1995 F 129537

15 1N Polin Giulia             ITA VEN TV 1865 1743 1730 1993 F 841412 132915

19 2N Ravazzolo Gaia           ITA PIE TO 1736 1791 1641 1996 F 849375 126838

11 1N Reginato Sabrina         ITA VEN TV 1928 1938 1935 1991 F 825204 103394

17 1N Restifo Katiuscia        ITA LIG IM 1796 1845 1704 1974 F 865273 135220

27 2N Santeramo Alessia        ITA PUG BT 1614 1825 1653 1998 F 134783

29 3N Santeramo Cristina       ITA PUG BT 1482 1728 1491 1997 F 134843

8 CM Tonel Giulia             ITA FRI TS 2001 1877 1874 1990 F 821268 103782

28 3N Venturelli Miriam        ITA EMI MO 1552 1644 1368 1993 F 852660 115900
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

15 1 WIM Brunello Marina          4.5 ITA | 16 B Â½ | 10 N 0 | 23 N 1 | 19 B 1 | 11 N 0 | 27 B 1 | 20 N 1 | 3 B 0 | 6 N 0 | -1

5 2 WFM Arnetta Maria Teresa     6.0 ITA | 17 N 1 | 9 B 1 | 7 N 0 | 14 B 1 | 3 N 0 | 13 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | -1

1 3 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta7.5 ITA | 18 B 1 | 12 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 11 N Â½ | 7 B Â½ | 1 N 1 | 9 B Â½ | 1

3 4 CM Brunello Roberta         6.5 ITA | 19 N 1 | 11 B 1 | 14 N 1 | 3 B 0 | 7 N Â½ | 6 B 0 | 5 N 1 | 17 B 1 | 2 B 1 | 1

8 5 CM Panella Fiammetta        5.0 ITA | 20 B 1 | 14 N 0 | 25 B 1 | 16 N 1 | 6 B Â½ | 7 N 0 | 4 B 0 | 18 N Â½ | 10 B 1 | 1

4 6 WFM Chierici Marianna        6.5 ITA | 21 N 1 | 13 B 1 | 3 N 0 | 7 B 1 | 5 N Â½ | 4 N 1 | 11 B 1 | 2 N 0 | 1 B 1 | -1

2 7 CM Barbiso Tiziana          7.0 ITA | 22 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 6 N 0 | 4 B Â½ | 5 B 1 | 3 N Â½ | 11 N 1 | 12 B 1 | 1

9 8 CM Tonel Giulia             5.0 ITA | 23 N 1 | 7 B 0 | 13 N Â½ | 15 B Â½ | 19 N 1 | 9 B 1 | 2 B 0 | 12 N 0 | 16 N 1 | -1

10 9 CM Arnetta Marianna         5.0 ITA | 24 B 1 | 2 N 0 | 16 B 0 | 30 N 1 | 18 B 1 | 8 N 0 | 14 B Â½ | 20 N 1 | 3 N Â½ | -1

20 10 1N Chiarion Elisa           4.0 ITA | 25 N 0 | 1 B 1 | 15 N Â½ | 27 B Â½ | 14 N 1 | 12 B Â½ | 17 N 0 | 13 B Â½ | 5 N 0 | -1

6 11 1N Reginato Sabrina         5.0 ITA | 26 B 1 | 4 N 0 | 12 B 1 | 25 N 1 | 1 B 1 | 3 B Â½ | 6 N 0 | 7 B 0 | 13 N Â½ | 1

7 12 1N Messina Roberta          5.0 ITA | 27 N 1 | 3 B 0 | 11 N 0 | 17 B 1 | 15 N Â½ | 10 N Â½ | 19 B 1 | 8 B 1 | 7 N 0 | -1

11 13 CM Capuano Francesca        5.0 ITA | 28 B 1 | 6 N 0 | 8 B Â½ | 18 N Â½ | 25 B 1 | 2 N 0 | 29 B 1 | 10 N Â½ | 11 B Â½ | 1

12 14 1N Palmitessa Chiara        5.0 ITA | 29 N 1 | 5 B 1 | 4 B 0 | 2 N 0 | 10 B 0 | 21 N 1 | 9 N Â½ | 16 B Â½ | 17 N 1 | -1

13 15 1N Polin Giulia             5.0 ITA | 30 B 1 | 25 N 0 | 10 B Â½ | 8 N Â½ | 12 B Â½ | 17 N 0 | 18 B Â½ | 29 N 1 | 20 B 1 | 1

21 16 1N Casolino Rosamaria       4.0 ITA | 1 N Â½ | 18 B Â½ | 9 N 1 | 5 B 0 | 27 N Â½ | 20 B 0 | 24 N 1 | 14 N Â½ | 8 B 0 | -1

16 17 1N Restifo Katiuscia        4.5 ITA | 2 B 0 | 26 N Â½ | 24 B 1 | 12 N 0 | 23 N 1 | 15 B 1 | 10 B 1 | 4 N 0 | 14 B 0 | 1

14 18 2N Anselmi Beatrice         4.5 ITA | 3 N 0 | 16 N Â½ | 26 B 1 | 13 B Â½ | 9 N 0 | 25 B 1 | 15 N Â½ | 5 B Â½ | 27 N Â½ | -1

22 19 2N Ravazzolo Gaia           3.5 ITA | 4 B 0 | 28 N 1 | 21 B 1 | 1 N 0 | 8 B 0 | 30 N 1 | 12 N 0 | 27 B Â½ | 25 N 0 | -1

23 20 2N Palmitessa Irene         3.5 ITA | 5 N 0 | 27 B Â½ | 29 N Â½ | 21 N Â½ | 26 B 1 | 16 N 1 | 1 B 0 | 9 B 0 | 15 N 0 | -1

26 21 2N Alfier Cecilia           3.0 ITA | 6 B 0 | 30 N 1 | 19 N 0 | 20 B Â½ | 29 N Â½ | 14 B 0 | 28 N 0 | 22 B Â½ | 24 N Â½ | -1

30 22 2N Arbore Federica          1.5 ITA | 7 N 0 | 29 B Â½ | 27 N 0 | 23 B 0 | 28 N 0 | 24 B 0 | 26 N Â½ | 21 N Â½ | 30 B 0 | -1

24 23 2N Penzo Martina            3.5 ITA | 8 B 0 | 24 N Â½ | 1 B 0 | 22 N 1 | 17 B 0 | 28 B 1 | 27 N 0 | 25 B 0 | 26 N 1 | 1

27 24 2N Amato Anna               3.0 ITA | 9 N 0 | 23 B Â½ | 17 N 0 | 29 B Â½ | 30 B 0 | 22 N 1 | 16 B 0 | 28 N Â½ | 21 B Â½ | 1

17 25 2N Guerini Silvia Jr        4.5 ITA | 10 B 1 | 15 B 1 | 5 N 0 | 11 B 0 | 13 N 0 | 18 N 0 | 30 B Â½ | 23 N 1 | 19 B 1 | 1

29 26 2N D'Eredita' Elena         2.0 ITA | 11 N 0 | 17 B Â½ | 18 N 0 | 28 B 1 | 20 N 0 | 29 B 0 | 22 B Â½ | 30 N 0 | 23 B 0 | 1

18 27 2N Santeramo Alessia        4.5 ITA | 12 B 0 | 20 N Â½ | 22 B 1 | 10 N Â½ | 16 B Â½ | 1 N 0 | 23 B 1 | 19 N Â½ | 18 B Â½ | 1

25 28 3N Venturelli Miriam        3.5 ITA | 13 N 0 | 19 B 0 | 30 B 0 | 26 N 0 | 22 B 1 | 23 N 0 | 21 B 1 | 24 B Â½ | 29 N 1 | 1

28 29 3N Santeramo Cristina       3.0 ITA | 14 B 0 | 22 N Â½ | 20 B Â½ | 24 N Â½ | 21 B Â½ | 26 N 1 | 13 N 0 | 15 B 0 | 28 B 0 | 1

19 30 3N Guerini Sara             4.5 ITA | 15 N 0 | 21 B 0 | 28 N 1 | 9 B 0 | 24 N 1 | 19 B 0 | 25 N Â½ | 26 B 1 | 22 N 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 2N Alfier Cecilia           ITA 1711 6 1.00 2.63 -1.63 1679.441452 1993 F 856711 123778

18 2N Anselmi Beatrice         ITA 1777 7 3.00 2.49 0.51 1830.891739 1995 F 866954 125207

22 2N Arbore Federica          ITA 1671 3 0.50 1.21 -0.71 1629.891114 1997 F 866199 132977

2 WFM Arnetta Maria Teresa     ITA 2077 9 6.00 5.80 0.2 1965.672091 1979 F 811572 104166

9 CM Arnetta Marianna         ITA 1943 7 3.00 3.82 -0.82 1822.001793 1982 F 809527 110562

7 CM Barbiso Tiziana          ITA 2016 9 7.00 4.92 2.08 1974.782195 1980 F 809098 103253

1 WIM Brunello Marina          ITA 2216 7 2.50 5.88 -3.38 1831.111738 1994 F 822590 105538

4 CM Brunello Roberta         ITA 2064 9 6.50 5.78 0.72 1949.442116 1991 F 822205 105537

13 CM Capuano Francesca        ITA 1906 8 4.00 4.32 -0.32 1821.331833 1980 F 812110 106990

16 1N Casolino Rosamaria       ITA 1812 7 2.50 2.45 0.05 1867.891732 1993 F 800589 120529

10 1N Chiarion Elisa           ITA 1938 8 3.50 4.37 -0.87 1870.781782 1995 F 828653 119498

6 WFM Chierici Marianna        ITA 2016 9 6.50 4.62 1.88 2002.002168 1990 F 820067 105134

3 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2073 9 7.50 5.40 2.1 1994.782268 1988 F 815136 101061

25 2N Guerini Silvia Jr        ITA 1621 7 3.00 1.34 1.66 1803.441731 1997 F 852520 130875

12 1N Messina Roberta          ITA 1916 8 4.00 3.95 0.05 1885.221883 1993 F 819018 118557

14 1N Palmitessa Chiara        ITA 1876 8 4.00 3.54 0.46 1872.221884 1993 F 836869 116729

20 2N Palmitessa Irene         ITA 1734 6 1.50 1.70 -0.2 1809.671606 1988 F 828661 121945

5 CM Panella Fiammetta        ITA 2027 9 5.00 6.16 -1.16 1872.671916 1988 F 815110 104277

15 1N Polin Giulia             ITA 1865 7 3.00 3.85 -0.85 1743.331730 1993 F 841412 132915

19 2N Ravazzolo Gaia           ITA 1736 7 2.00 2.58 -0.58 1791.111641 1996 F 849375 126838

11 1N Reginato Sabrina         ITA 1928 8 4.00 3.46 0.54 1938.331935 1991 F 825204 103394

17 1N Restifo Katiuscia        ITA 1796 6 2.00 1.77 0.23 1845.001704 1974 F 865273 135220

8 CM Tonel Giulia             ITA 2001 8 4.00 4.96 -0.96 1877.781874 1990 F 821268 103782

28 3N Venturelli Miriam        ITA 1552 4 2.00 1.00 1 1644.441368 1993 F 852660 115900
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CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE (1005002A)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 20-08-2010 - 28-08-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 2N Amato Anna               ITA 1623 3 1.00 4.00 -1 -30 1669.001461 1993 F 130164

26 2N D'Eredita' Elena         ITA 1617 3 0.00 4.00 -2 -60 1666.001375 1996 F 120904

30 3N Guerini Sara             ITA 1425 2 2.00 1.70 2.8 84 1704.331549 1995 F 126094

23 2N Penzo Martina            ITA 1629 3 1.50 3.60 -0.1 -3 1745.671561 1995 F 129537

27 2N Santeramo Alessia        ITA 1614 1 1.00 2.50 2 63 1825.441653 1998 F 134783

29 3N Santeramo Cristina       ITA 1482 2 1.50 1.90 1.1 33 1728.331491 1997 F 134843
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CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE (1005002A)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 20-08-2010 - 28-08-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 WIM Brunello Marina          ITA 2216   |  16 1N Casolino Rosamaria       ITA 1812 Â½ - Â½

2 17 1N Restifo Katiuscia        ITA 1796   |  2 WFM Arnetta Maria Teresa     ITA 2077 0 - 1

3 3 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2073   |  18 2N Anselmi Beatrice         ITA 1777 1 - 0

4 19 2N Ravazzolo Gaia           ITA 1736   |  4 CM Brunello Roberta         ITA 2064 0 - 1

5 5 CM Panella Fiammetta        ITA 2027   |  20 2N Palmitessa Irene         ITA 1734 1 - 0

6 21 2N Alfier Cecilia           ITA 1711   |  6 WFM Chierici Marianna        ITA 2016 0 - 1

7 7 CM Barbiso Tiziana          ITA 2016   |  22 2N Arbore Federica          ITA 1671 1 - 0

8 23 2N Penzo Martina            ITA 1629   |  8 CM Tonel Giulia             ITA 2001 0 - 1

9 9 CM Arnetta Marianna         ITA 1943   |  24 2N Amato Anna               ITA 1623 1 - 0

10 25 2N Guerini Silvia Jr        ITA 1621   |  10 1N Chiarion Elisa           ITA 1938 1 - 0

11 11 1N Reginato Sabrina         ITA 1928   |  26 2N D'Eredita' Elena         ITA 1617 1 - 0

12 27 2N Santeramo Alessia        ITA 1614   |  12 1N Messina Roberta          ITA 1916 0 - 1

13 13 CM Capuano Francesca        ITA 1906   |  28 3N Venturelli Miriam        ITA 1552 1 - 0

14 29 3N Santeramo Cristina       ITA 1482   |  14 1N Palmitessa Chiara        ITA 1876 0 - 1

15 15 1N Polin Giulia             ITA 1865   |  30 3N Guerini Sara             ITA 1425 1 - 0
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CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE (1005002A)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 20-08-2010 - 28-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 WFM Arnetta Maria Teresa     1 ITA 2077   |  9 CM Arnetta Marianna         1 ITA 1943 1 - 0

2 12 1N Messina Roberta          1 ITA 1916   |  3 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta1 ITA 2073 0 - 1

3 4 CM Brunello Roberta         1 ITA 2064   |  11 1N Reginato Sabrina         1 ITA 1928 1 - 0

4 14 1N Palmitessa Chiara        1 ITA 1876   |  5 CM Panella Fiammetta        1 ITA 2027 1 - 0

5 6 WFM Chierici Marianna        1 ITA 2016   |  13 CM Capuano Francesca        1 ITA 1906 1 - 0

6 8 CM Tonel Giulia             1 ITA 2001   |  7 CM Barbiso Tiziana          1 ITA 2016 0 - 1

7 25 2N Guerini Silvia Jr        1 ITA 1621   |  15 1N Polin Giulia             1 ITA 1865 1 - 0

8 10 1N Chiarion Elisa           0 ITA 1938   |  1 WIM Brunello Marina          0.5 ITA 2216 1 - 0

9 16 1N Casolino Rosamaria       0.5 ITA 1812   |  18 2N Anselmi Beatrice         0 ITA 1777 Â½ - Â½

10 26 2N D'Eredita' Elena         0 ITA 1617   |  17 1N Restifo Katiuscia        0 ITA 1796 Â½ - Â½

11 28 3N Venturelli Miriam        0 ITA 1552   |  19 2N Ravazzolo Gaia           0 ITA 1736 0 - 1

12 20 2N Palmitessa Irene         0 ITA 1734   |  27 2N Santeramo Alessia        0 ITA 1614 Â½ - Â½

13 30 3N Guerini Sara             0 ITA 1425   |  21 2N Alfier Cecilia           0 ITA 1711 0 - 1

14 22 2N Arbore Federica          0 ITA 1671   |  29 3N Santeramo Cristina       0 ITA 1482 Â½ - Â½

15 24 2N Amato Anna               0 ITA 1623   |  23 2N Penzo Martina            0 ITA 1629 Â½ - Â½
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CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE (1005002A)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 20-08-2010 - 28-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Barbiso Tiziana          2 ITA 2016   |  2 WFM Arnetta Maria Teresa     2 ITA 2077 1 - 0

2 3 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta2 ITA 2073   |  6 WFM Chierici Marianna        2 ITA 2016 1 - 0

3 14 1N Palmitessa Chiara        2 ITA 1876   |  4 CM Brunello Roberta         2 ITA 2064 0 - 1

4 5 CM Panella Fiammetta        1 ITA 2027   |  25 2N Guerini Silvia Jr        2 ITA 1621 1 - 0

5 13 CM Capuano Francesca        1 ITA 1906   |  8 CM Tonel Giulia             1 ITA 2001 Â½ - Â½

6 9 CM Arnetta Marianna         1 ITA 1943   |  16 1N Casolino Rosamaria       1 ITA 1812 0 - 1

7 15 1N Polin Giulia             1 ITA 1865   |  10 1N Chiarion Elisa           1 ITA 1938 Â½ - Â½

8 11 1N Reginato Sabrina         1 ITA 1928   |  12 1N Messina Roberta          1 ITA 1916 1 - 0

9 19 2N Ravazzolo Gaia           1 ITA 1736   |  21 2N Alfier Cecilia           1 ITA 1711 1 - 0

10 23 2N Penzo Martina            0.5 ITA 1629   |  1 WIM Brunello Marina          0.5 ITA 2216 0 - 1

11 17 1N Restifo Katiuscia        0.5 ITA 1796   |  24 2N Amato Anna               0.5 ITA 1623 1 - 0

12 18 2N Anselmi Beatrice         0.5 ITA 1777   |  26 2N D'Eredita' Elena         0.5 ITA 1617 1 - 0

13 29 3N Santeramo Cristina       0.5 ITA 1482   |  20 2N Palmitessa Irene         0.5 ITA 1734 Â½ - Â½

14 27 2N Santeramo Alessia        0.5 ITA 1614   |  22 2N Arbore Federica          0.5 ITA 1671 1 - 0

15 28 3N Venturelli Miriam        0 ITA 1552   |  30 3N Guerini Sara             0 ITA 1425 0 - 1

FSI - CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE (1005002A) - CASTIONE DELLA PRESOLANA - 20-08-2010 - 28-08-2010 - Pag. 9/24



T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE (1005002A)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 20-08-2010 - 28-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Brunello Roberta         3 ITA 2064   |  3 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta3 ITA 2073 0 - 1

2 6 WFM Chierici Marianna        2 ITA 2016   |  7 CM Barbiso Tiziana          3 ITA 2016 1 - 0

3 2 WFM Arnetta Maria Teresa     2 ITA 2077   |  14 1N Palmitessa Chiara        2 ITA 1876 1 - 0

4 16 1N Casolino Rosamaria       2 ITA 1812   |  5 CM Panella Fiammetta        2 ITA 2027 0 - 1

5 25 2N Guerini Silvia Jr        2 ITA 1621   |  11 1N Reginato Sabrina         2 ITA 1928 0 - 1

6 1 WIM Brunello Marina          1.5 ITA 2216   |  19 2N Ravazzolo Gaia           2 ITA 1736 1 - 0

7 8 CM Tonel Giulia             1.5 ITA 2001   |  15 1N Polin Giulia             1.5 ITA 1865 Â½ - Â½

8 10 1N Chiarion Elisa           1.5 ITA 1938   |  27 2N Santeramo Alessia        1.5 ITA 1614 Â½ - Â½

9 18 2N Anselmi Beatrice         1.5 ITA 1777   |  13 CM Capuano Francesca        1.5 ITA 1906 Â½ - Â½

10 12 1N Messina Roberta          1 ITA 1916   |  17 1N Restifo Katiuscia        1.5 ITA 1796 1 - 0

11 30 3N Guerini Sara             1 ITA 1425   |  9 CM Arnetta Marianna         1 ITA 1943 0 - 1

12 21 2N Alfier Cecilia           1 ITA 1711   |  20 2N Palmitessa Irene         1 ITA 1734 Â½ - Â½

13 24 2N Amato Anna               0.5 ITA 1623   |  29 3N Santeramo Cristina       1 ITA 1482 Â½ - Â½

14 22 2N Arbore Federica          0.5 ITA 1671   |  23 2N Penzo Martina            0.5 ITA 1629 0 - 1

15 26 2N D'Eredita' Elena         0.5 ITA 1617   |  28 3N Venturelli Miriam        0 ITA 1552 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE (1005002A)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 20-08-2010 - 28-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta4 ITA 2073   |  2 WFM Arnetta Maria Teresa     3 ITA 2077 1 - 0

2 7 CM Barbiso Tiziana          3 ITA 2016   |  4 CM Brunello Roberta         3 ITA 2064 Â½ - Â½

3 5 CM Panella Fiammetta        3 ITA 2027   |  6 WFM Chierici Marianna        3 ITA 2016 Â½ - Â½

4 11 1N Reginato Sabrina         3 ITA 1928   |  1 WIM Brunello Marina          2.5 ITA 2216 1 - 0

5 19 2N Ravazzolo Gaia           2 ITA 1736   |  8 CM Tonel Giulia             2 ITA 2001 0 - 1

6 9 CM Arnetta Marianna         2 ITA 1943   |  18 2N Anselmi Beatrice         2 ITA 1777 1 - 0

7 14 1N Palmitessa Chiara        2 ITA 1876   |  10 1N Chiarion Elisa           2 ITA 1938 0 - 1

8 15 1N Polin Giulia             2 ITA 1865   |  12 1N Messina Roberta          2 ITA 1916 Â½ - Â½

9 13 CM Capuano Francesca        2 ITA 1906   |  25 2N Guerini Silvia Jr        2 ITA 1621 1 - 0

10 27 2N Santeramo Alessia        2 ITA 1614   |  16 1N Casolino Rosamaria       2 ITA 1812 Â½ - Â½

11 23 2N Penzo Martina            1.5 ITA 1629   |  17 1N Restifo Katiuscia        1.5 ITA 1796 0 - 1

12 20 2N Palmitessa Irene         1.5 ITA 1734   |  26 2N D'Eredita' Elena         1.5 ITA 1617 1 - 0

13 29 3N Santeramo Cristina       1.5 ITA 1482   |  21 2N Alfier Cecilia           1.5 ITA 1711 Â½ - Â½

14 24 2N Amato Anna               1 ITA 1623   |  30 3N Guerini Sara             1 ITA 1425 0 - 1

15 28 3N Venturelli Miriam        0 ITA 1552   |  22 2N Arbore Federica          0.5 ITA 1671 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE (1005002A)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 20-08-2010 - 28-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Reginato Sabrina         4 ITA 1928   |  3 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta5 ITA 2073 Â½ - Â½

2 4 CM Brunello Roberta         3.5 ITA 2064   |  6 WFM Chierici Marianna        3.5 ITA 2016 0 - 1

3 7 CM Barbiso Tiziana          3.5 ITA 2016   |  5 CM Panella Fiammetta        3.5 ITA 2027 1 - 0

4 2 WFM Arnetta Maria Teresa     3 ITA 2077   |  13 CM Capuano Francesca        3 ITA 1906 1 - 0

5 8 CM Tonel Giulia             3 ITA 2001   |  9 CM Arnetta Marianna         3 ITA 1943 1 - 0

6 10 1N Chiarion Elisa           3 ITA 1938   |  12 1N Messina Roberta          2.5 ITA 1916 Â½ - Â½

7 1 WIM Brunello Marina          2.5 ITA 2216   |  27 2N Santeramo Alessia        2.5 ITA 1614 1 - 0

8 17 1N Restifo Katiuscia        2.5 ITA 1796   |  15 1N Polin Giulia             2.5 ITA 1865 1 - 0

9 16 1N Casolino Rosamaria       2.5 ITA 1812   |  20 2N Palmitessa Irene         2.5 ITA 1734 0 - 1

10 21 2N Alfier Cecilia           2 ITA 1711   |  14 1N Palmitessa Chiara        2 ITA 1876 0 - 1

11 18 2N Anselmi Beatrice         2 ITA 1777   |  25 2N Guerini Silvia Jr        2 ITA 1621 1 - 0

12 30 3N Guerini Sara             2 ITA 1425   |  19 2N Ravazzolo Gaia           2 ITA 1736 0 - 1

13 26 2N D'Eredita' Elena         1.5 ITA 1617   |  29 3N Santeramo Cristina       2 ITA 1482 0 - 1

14 23 2N Penzo Martina            1.5 ITA 1629   |  28 3N Venturelli Miriam        1 ITA 1552 1 - 0

15 22 2N Arbore Federica          0.5 ITA 1671   |  24 2N Amato Anna               1 ITA 1623 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE (1005002A)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 20-08-2010 - 28-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta5.5 ITA 2073   |  7 CM Barbiso Tiziana          4.5 ITA 2016 Â½ - Â½

2 6 WFM Chierici Marianna        4.5 ITA 2016   |  11 1N Reginato Sabrina         4.5 ITA 1928 1 - 0

3 8 CM Tonel Giulia             4 ITA 2001   |  2 WFM Arnetta Maria Teresa     4 ITA 2077 0 - 1

4 20 2N Palmitessa Irene         3.5 ITA 1734   |  1 WIM Brunello Marina          3.5 ITA 2216 0 - 1

5 5 CM Panella Fiammetta        3.5 ITA 2027   |  4 CM Brunello Roberta         3.5 ITA 2064 0 - 1

6 17 1N Restifo Katiuscia        3.5 ITA 1796   |  10 1N Chiarion Elisa           3.5 ITA 1938 1 - 0

7 9 CM Arnetta Marianna         3 ITA 1943   |  14 1N Palmitessa Chiara        3 ITA 1876 Â½ - Â½

8 12 1N Messina Roberta          3 ITA 1916   |  19 2N Ravazzolo Gaia           3 ITA 1736 1 - 0

9 13 CM Capuano Francesca        3 ITA 1906   |  29 3N Santeramo Cristina       3 ITA 1482 1 - 0

10 15 1N Polin Giulia             2.5 ITA 1865   |  18 2N Anselmi Beatrice         3 ITA 1777 Â½ - Â½

11 27 2N Santeramo Alessia        2.5 ITA 1614   |  23 2N Penzo Martina            2.5 ITA 1629 1 - 0

12 24 2N Amato Anna               2 ITA 1623   |  16 1N Casolino Rosamaria       2.5 ITA 1812 0 - 1

13 25 2N Guerini Silvia Jr        2 ITA 1621   |  30 3N Guerini Sara             2 ITA 1425 Â½ - Â½

14 28 3N Venturelli Miriam        1 ITA 1552   |  21 2N Alfier Cecilia           2 ITA 1711 1 - 0

15 26 2N D'Eredita' Elena         1.5 ITA 1617   |  22 2N Arbore Federica          0.5 ITA 1671 Â½ - Â½
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CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE (1005002A)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 20-08-2010 - 28-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 WIM Brunello Marina          4.5 ITA 2216   |  3 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta6 ITA 2073 0 - 1

2 2 WFM Arnetta Maria Teresa     5 ITA 2077   |  6 WFM Chierici Marianna        5.5 ITA 2016 1 - 0

3 11 1N Reginato Sabrina         4.5 ITA 1928   |  7 CM Barbiso Tiziana          5 ITA 2016 0 - 1

4 4 CM Brunello Roberta         4.5 ITA 2064   |  17 1N Restifo Katiuscia        4.5 ITA 1796 1 - 0

5 12 1N Messina Roberta          4 ITA 1916   |  8 CM Tonel Giulia             4 ITA 2001 1 - 0

6 10 1N Chiarion Elisa           3.5 ITA 1938   |  13 CM Capuano Francesca        4 ITA 1906 Â½ - Â½

7 18 2N Anselmi Beatrice         3.5 ITA 1777   |  5 CM Panella Fiammetta        3.5 ITA 2027 Â½ - Â½

8 20 2N Palmitessa Irene         3.5 ITA 1734   |  9 CM Arnetta Marianna         3.5 ITA 1943 0 - 1

9 14 1N Palmitessa Chiara        3.5 ITA 1876   |  16 1N Casolino Rosamaria       3.5 ITA 1812 Â½ - Â½

10 19 2N Ravazzolo Gaia           3 ITA 1736   |  27 2N Santeramo Alessia        3.5 ITA 1614 Â½ - Â½

11 29 3N Santeramo Cristina       3 ITA 1482   |  15 1N Polin Giulia             3 ITA 1865 0 - 1

12 23 2N Penzo Martina            2.5 ITA 1629   |  25 2N Guerini Silvia Jr        2.5 ITA 1621 0 - 1

13 30 3N Guerini Sara             2.5 ITA 1425   |  26 2N D'Eredita' Elena         2 ITA 1617 1 - 0

14 28 3N Venturelli Miriam        2 ITA 1552   |  24 2N Amato Anna               2 ITA 1623 Â½ - Â½

15 21 2N Alfier Cecilia           2 ITA 1711   |  22 2N Arbore Federica          1 ITA 1671 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE (1005002A)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 20-08-2010 - 28-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta7 ITA 2073   |  9 CM Arnetta Marianna         4.5 ITA 1943 Â½ - Â½

2 4 CM Brunello Roberta         5.5 ITA 2064   |  2 WFM Arnetta Maria Teresa     6 ITA 2077 1 - 0

3 7 CM Barbiso Tiziana          6 ITA 2016   |  12 1N Messina Roberta          5 ITA 1916 1 - 0

4 6 WFM Chierici Marianna        5.5 ITA 2016   |  1 WIM Brunello Marina          4.5 ITA 2216 1 - 0

5 13 CM Capuano Francesca        4.5 ITA 1906   |  11 1N Reginato Sabrina         4.5 ITA 1928 Â½ - Â½

6 17 1N Restifo Katiuscia        4.5 ITA 1796   |  14 1N Palmitessa Chiara        4 ITA 1876 0 - 1

7 5 CM Panella Fiammetta        4 ITA 2027   |  10 1N Chiarion Elisa           4 ITA 1938 1 - 0

8 16 1N Casolino Rosamaria       4 ITA 1812   |  8 CM Tonel Giulia             4 ITA 2001 0 - 1

9 27 2N Santeramo Alessia        4 ITA 1614   |  18 2N Anselmi Beatrice         4 ITA 1777 Â½ - Â½

10 15 1N Polin Giulia             4 ITA 1865   |  20 2N Palmitessa Irene         3.5 ITA 1734 1 - 0

11 25 2N Guerini Silvia Jr        3.5 ITA 1621   |  19 2N Ravazzolo Gaia           3.5 ITA 1736 1 - 0

12 22 2N Arbore Federica          1.5 ITA 1671   |  30 3N Guerini Sara             3.5 ITA 1425 0 - 1

13 29 3N Santeramo Cristina       3 ITA 1482   |  28 3N Venturelli Miriam        2.5 ITA 1552 0 - 1

14 24 2N Amato Anna               2.5 ITA 1623   |  21 2N Alfier Cecilia           2.5 ITA 1711 Â½ - Â½

15 26 2N D'Eredita' Elena         2 ITA 1617   |  23 2N Penzo Martina            2.5 ITA 1629 0 - 1
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CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE (1005002A)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 20-08-2010 - 28-08-2010

1 Brunello Marina          
WIM ITA   Elo FIDE: 2216 Perf: 1738 Media: 1831.11 W-We: -3.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Casolino Rosamaria       ITA 1812 404 0.92 Â½ 0 0

2 N 10 1N Chiarion Elisa           ITA 1938 278 0.83 0 0 0

3 N 23 2N Penzo Martina            ITA 1629 1 0 1

4 B 19 2N Ravazzolo Gaia           ITA 1736 480 0.92 1 1 2

5 N 11 1N Reginato Sabrina         ITA 1928 288 0.84 0 1 2

6 B 27 2N Santeramo Alessia        ITA 1614 1 1 3

7 N 20 2N Palmitessa Irene         ITA 1734 482 0.92 1 2 4

8 B 3 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2073 143 0.69 0 2 4

9 N 6 WFM Chierici Marianna        ITA 2016 200 0.76 0 2 4

5.88 2 4

2 Arnetta Maria Teresa     
WFM ITA   Elo FIDE: 2077 Perf: 2091 Media: 1965.67 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Restifo Katiuscia        ITA 1796 281 0.84 1 1 1

2 B 9 CM Arnetta Marianna         ITA 1943 134 0.68 1 2 2

3 N 7 CM Barbiso Tiziana          ITA 2016 61 0.58 0 2 2

4 B 14 1N Palmitessa Chiara        ITA 1876 201 0.76 1 3 3

5 N 3 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2073 4 0.51 0 3 3

6 B 13 CM Capuano Francesca        ITA 1906 171 0.73 1 4 4

7 N 8 CM Tonel Giulia             ITA 2001 76 0.6 1 5 5

8 B 6 WFM Chierici Marianna        ITA 2016 61 0.58 1 6 6

9 N 4 CM Brunello Roberta         ITA 2064 13 0.52 0 6 6

5.8 6 6

3 De Rosa Mariagrazia Antonietta
WFM ITA   Elo FIDE: 2073 Perf: 2268 Media: 1994.78 W-We: 2.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Anselmi Beatrice         ITA 1777 296 0.85 1 1 1

2 N 12 1N Messina Roberta          ITA 1916 157 0.71 1 2 2

3 B 6 WFM Chierici Marianna        ITA 2016 57 0.58 1 3 3

4 N 4 CM Brunello Roberta         ITA 2064 9 0.51 1 4 4

5 B 2 WFM Arnetta Maria Teresa     ITA 2077 -4 0.49 1 5 5

6 N 11 1N Reginato Sabrina         ITA 1928 145 0.69 Â½ 5 5

7 B 7 CM Barbiso Tiziana          ITA 2016 57 0.58 Â½ 5 5

8 N 1 WIM Brunello Marina          ITA 2216 -143 0.31 1 6 6

9 B 9 CM Arnetta Marianna         ITA 1943 130 0.68 Â½ 6 6

5.4 6 6

4 Brunello Roberta         
CM ITA   Elo FIDE: 2064 Perf: 2116 Media: 1949.44 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Ravazzolo Gaia           ITA 1736 328 0.87 1 1 1

2 B 11 1N Reginato Sabrina         ITA 1928 136 0.68 1 2 2

3 N 14 1N Palmitessa Chiara        ITA 1876 188 0.74 1 3 3

4 B 3 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2073 -9 0.49 0 3 3

5 N 7 CM Barbiso Tiziana          ITA 2016 48 0.57 Â½ 3 3

6 B 6 WFM Chierici Marianna        ITA 2016 48 0.57 0 3 3

7 N 5 CM Panella Fiammetta        ITA 2027 37 0.55 1 4 4

8 B 17 1N Restifo Katiuscia        ITA 1796 268 0.83 1 5 5

9 B 2 WFM Arnetta Maria Teresa     ITA 2077 -13 0.48 1 6 6

5.78 6 6
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CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE (1005002A)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 20-08-2010 - 28-08-2010

5 Panella Fiammetta        
CM ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 1916 Media: 1872.67 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Palmitessa Irene         ITA 1734 293 0.85 1 1 1

2 N 14 1N Palmitessa Chiara        ITA 1876 151 0.7 0 1 1

3 B 25 2N Guerini Silvia Jr        ITA 1621 406 0.92 1 2 2

4 N 16 1N Casolino Rosamaria       ITA 1812 215 0.77 1 3 3

5 B 6 WFM Chierici Marianna        ITA 2016 11 0.52 Â½ 3 3

6 N 7 CM Barbiso Tiziana          ITA 2016 11 0.52 0 3 3

7 B 4 CM Brunello Roberta         ITA 2064 -37 0.45 0 3 3

8 N 18 2N Anselmi Beatrice         ITA 1777 250 0.81 Â½ 3 3

9 B 10 1N Chiarion Elisa           ITA 1938 89 0.62 1 4 4

6.16 4 4

6 Chierici Marianna        
WFM ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 2168 Media: 2002.00 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Alfier Cecilia           ITA 1711 305 0.86 1 1 1

2 B 13 CM Capuano Francesca        ITA 1906 110 0.65 1 2 2

3 N 3 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2073 -57 0.42 0 2 2

4 B 7 CM Barbiso Tiziana          ITA 2016 0 0.5 1 3 3

5 N 5 CM Panella Fiammetta        ITA 2027 -11 0.48 Â½ 3 3

6 N 4 CM Brunello Roberta         ITA 2064 -48 0.43 1 4 4

7 B 11 1N Reginato Sabrina         ITA 1928 88 0.62 1 5 5

8 N 2 WFM Arnetta Maria Teresa     ITA 2077 -61 0.42 0 5 5

9 B 1 WIM Brunello Marina          ITA 2216 -200 0.24 1 6 6

4.62 6 6

7 Barbiso Tiziana          
CM ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 2195 Media: 1974.78 W-We: 2.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Arbore Federica          ITA 1671 345 0.89 1 1 1

2 N 8 CM Tonel Giulia             ITA 2001 15 0.52 1 2 2

3 B 2 WFM Arnetta Maria Teresa     ITA 2077 -61 0.42 1 3 3

4 N 6 WFM Chierici Marianna        ITA 2016 0 0.5 0 3 3

5 B 4 CM Brunello Roberta         ITA 2064 -48 0.43 Â½ 3 3

6 B 5 CM Panella Fiammetta        ITA 2027 -11 0.48 1 4 4

7 N 3 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2073 -57 0.42 Â½ 4 4

8 N 11 1N Reginato Sabrina         ITA 1928 88 0.62 1 5 5

9 B 12 1N Messina Roberta          ITA 1916 100 0.64 1 6 6

4.92 6 6

8 Tonel Giulia             
CM ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 1874 Media: 1877.78 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Penzo Martina            ITA 1629 1 0 1

2 B 7 CM Barbiso Tiziana          ITA 2016 -15 0.48 0 0 1

3 N 13 CM Capuano Francesca        ITA 1906 95 0.63 Â½ 0 1

4 B 15 1N Polin Giulia             ITA 1865 136 0.68 Â½ 0 1

5 N 19 2N Ravazzolo Gaia           ITA 1736 265 0.82 1 1 2

6 B 9 CM Arnetta Marianna         ITA 1943 58 0.58 1 2 3

7 B 2 WFM Arnetta Maria Teresa     ITA 2077 -76 0.4 0 2 3

8 N 12 1N Messina Roberta          ITA 1916 85 0.62 0 2 3

9 N 16 1N Casolino Rosamaria       ITA 1812 189 0.75 1 3 4

4.96 3 4
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CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE (1005002A)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 20-08-2010 - 28-08-2010

9 Arnetta Marianna         
CM ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1793 Media: 1822.00 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Amato Anna               ITA 1623 1 0 1

2 N 2 WFM Arnetta Maria Teresa     ITA 2077 -134 0.32 0 0 1

3 B 16 1N Casolino Rosamaria       ITA 1812 131 0.68 0 0 1

4 N 30 3N Guerini Sara             ITA 1425 1 0 2

5 B 18 2N Anselmi Beatrice         ITA 1777 166 0.72 1 1 3

6 N 8 CM Tonel Giulia             ITA 2001 -58 0.42 0 1 3

7 B 14 1N Palmitessa Chiara        ITA 1876 67 0.59 Â½ 1 3

8 N 20 2N Palmitessa Irene         ITA 1734 209 0.77 1 2 4

9 N 3 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2073 -130 0.32 Â½ 2 4

3.82 2 4

10 Chiarion Elisa           
1N ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1782 Media: 1870.78 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Guerini Silvia Jr        ITA 1621 317 0.87 0 0 0

2 B 1 WIM Brunello Marina          ITA 2216 -278 0.17 1 1 1

3 N 15 1N Polin Giulia             ITA 1865 73 0.6 Â½ 1 1

4 B 27 2N Santeramo Alessia        ITA 1614 Â½ 1 1

5 N 14 1N Palmitessa Chiara        ITA 1876 62 0.59 1 2 2

6 B 12 1N Messina Roberta          ITA 1916 22 0.53 Â½ 2 2

7 N 17 1N Restifo Katiuscia        ITA 1796 142 0.69 0 2 2

8 B 13 CM Capuano Francesca        ITA 1906 32 0.54 Â½ 2 2

9 N 5 CM Panella Fiammetta        ITA 2027 -89 0.38 0 2 2

4.37 2 2

11 Reginato Sabrina         
1N ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1935 Media: 1938.33 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N D'Eredita' Elena         ITA 1617 1 0 1

2 N 4 CM Brunello Roberta         ITA 2064 -136 0.32 0 0 1

3 B 12 1N Messina Roberta          ITA 1916 12 0.52 1 1 2

4 N 25 2N Guerini Silvia Jr        ITA 1621 307 0.86 1 2 3

5 B 1 WIM Brunello Marina          ITA 2216 -288 0.16 1 3 4

6 B 3 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2073 -145 0.31 Â½ 3 4

7 N 6 WFM Chierici Marianna        ITA 2016 -88 0.38 0 3 4

8 B 7 CM Barbiso Tiziana          ITA 2016 -88 0.38 0 3 4

9 N 13 CM Capuano Francesca        ITA 1906 22 0.53 Â½ 3 4

3.46 3 4

12 Messina Roberta          
1N ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1883 Media: 1885.22 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Santeramo Alessia        ITA 1614 1 0 1

2 B 3 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2073 -157 0.29 0 0 1

3 N 11 1N Reginato Sabrina         ITA 1928 -12 0.48 0 0 1

4 B 17 1N Restifo Katiuscia        ITA 1796 120 0.66 1 1 2

5 N 15 1N Polin Giulia             ITA 1865 51 0.57 Â½ 1 2

6 N 10 1N Chiarion Elisa           ITA 1938 -22 0.47 Â½ 1 2

7 B 19 2N Ravazzolo Gaia           ITA 1736 180 0.74 1 2 3

8 B 8 CM Tonel Giulia             ITA 2001 -85 0.38 1 3 4

9 N 7 CM Barbiso Tiziana          ITA 2016 -100 0.36 0 3 4

3.95 3 4
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13 Capuano Francesca        
CM ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1833 Media: 1821.33 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Venturelli Miriam        ITA 1552 354 0.89 1 1 1

2 N 6 WFM Chierici Marianna        ITA 2016 -110 0.35 0 1 1

3 B 8 CM Tonel Giulia             ITA 2001 -95 0.37 Â½ 1 1

4 N 18 2N Anselmi Beatrice         ITA 1777 129 0.67 Â½ 1 1

5 B 25 2N Guerini Silvia Jr        ITA 1621 285 0.84 1 2 2

6 N 2 WFM Arnetta Maria Teresa     ITA 2077 -171 0.27 0 2 2

7 B 29 3N Santeramo Cristina       ITA 1482 1 2 3

8 N 10 1N Chiarion Elisa           ITA 1938 -32 0.46 Â½ 2 3

9 B 11 1N Reginato Sabrina         ITA 1928 -22 0.47 Â½ 2 3

4.32 2 3

14 Palmitessa Chiara        
1N ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1884 Media: 1872.22 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Santeramo Cristina       ITA 1482 1 0 1

2 B 5 CM Panella Fiammetta        ITA 2027 -151 0.3 1 1 2

3 B 4 CM Brunello Roberta         ITA 2064 -188 0.26 0 1 2

4 N 2 WFM Arnetta Maria Teresa     ITA 2077 -201 0.24 0 1 2

5 B 10 1N Chiarion Elisa           ITA 1938 -62 0.41 0 1 2

6 N 21 2N Alfier Cecilia           ITA 1711 165 0.72 1 2 3

7 N 9 CM Arnetta Marianna         ITA 1943 -67 0.41 Â½ 2 3

8 B 16 1N Casolino Rosamaria       ITA 1812 64 0.59 Â½ 2 3

9 N 17 1N Restifo Katiuscia        ITA 1796 80 0.61 1 3 4

3.54 3 4

15 Polin Giulia             
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1730 Media: 1743.33 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Guerini Sara             ITA 1425 1 0 1

2 N 25 2N Guerini Silvia Jr        ITA 1621 244 0.8 0 0 1

3 B 10 1N Chiarion Elisa           ITA 1938 -73 0.4 Â½ 0 1

4 N 8 CM Tonel Giulia             ITA 2001 -136 0.32 Â½ 0 1

5 B 12 1N Messina Roberta          ITA 1916 -51 0.43 Â½ 0 1

6 N 17 1N Restifo Katiuscia        ITA 1796 69 0.6 0 0 1

7 B 18 2N Anselmi Beatrice         ITA 1777 88 0.62 Â½ 0 1

8 N 29 3N Santeramo Cristina       ITA 1482 1 0 2

9 B 20 2N Palmitessa Irene         ITA 1734 131 0.68 1 1 3

3.85 1 3

16 Casolino Rosamaria       
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1732 Media: 1867.89 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 WIM Brunello Marina          ITA 2216 -404 0.08 Â½ 0 0

2 B 18 2N Anselmi Beatrice         ITA 1777 35 0.55 Â½ 0 0

3 N 9 CM Arnetta Marianna         ITA 1943 -131 0.32 1 1 1

4 B 5 CM Panella Fiammetta        ITA 2027 -215 0.23 0 1 1

5 N 27 2N Santeramo Alessia        ITA 1614 Â½ 1 1

6 B 20 2N Palmitessa Irene         ITA 1734 78 0.61 0 1 1

7 N 24 2N Amato Anna               ITA 1623 1 1 2

8 N 14 1N Palmitessa Chiara        ITA 1876 -64 0.41 Â½ 1 2

9 B 8 CM Tonel Giulia             ITA 2001 -189 0.25 0 1 2

2.45 1 2
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17 Restifo Katiuscia        
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1704 Media: 1845.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 WFM Arnetta Maria Teresa     ITA 2077 -281 0.16 0 0 0

2 N 26 2N D'Eredita' Elena         ITA 1617 Â½ 0 0

3 B 24 2N Amato Anna               ITA 1623 1 0 1

4 N 12 1N Messina Roberta          ITA 1916 -120 0.34 0 0 1

5 N 23 2N Penzo Martina            ITA 1629 1 0 2

6 B 15 1N Polin Giulia             ITA 1865 -69 0.4 1 1 3

7 B 10 1N Chiarion Elisa           ITA 1938 -142 0.31 1 2 4

8 N 4 CM Brunello Roberta         ITA 2064 -268 0.17 0 2 4

9 B 14 1N Palmitessa Chiara        ITA 1876 -80 0.39 0 2 4

1.77 2 4

18 Anselmi Beatrice         
2N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1739 Media: 1830.89 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2073 -296 0.15 0 0 0

2 N 16 1N Casolino Rosamaria       ITA 1812 -35 0.45 Â½ 0 0

3 B 26 2N D'Eredita' Elena         ITA 1617 1 0 1

4 B 13 CM Capuano Francesca        ITA 1906 -129 0.33 Â½ 0 1

5 N 9 CM Arnetta Marianna         ITA 1943 -166 0.28 0 0 1

6 B 25 2N Guerini Silvia Jr        ITA 1621 156 0.71 1 1 2

7 N 15 1N Polin Giulia             ITA 1865 -88 0.38 Â½ 1 2

8 B 5 CM Panella Fiammetta        ITA 2027 -250 0.19 Â½ 1 2

9 N 27 2N Santeramo Alessia        ITA 1614 Â½ 1 2

2.49 1 2

19 Ravazzolo Gaia           
2N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1641 Media: 1791.11 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Brunello Roberta         ITA 2064 -328 0.13 0 0 0

2 N 28 3N Venturelli Miriam        ITA 1552 184 0.74 1 1 1

3 B 21 2N Alfier Cecilia           ITA 1711 25 0.53 1 2 2

4 N 1 WIM Brunello Marina          ITA 2216 -480 0.08 0 2 2

5 B 8 CM Tonel Giulia             ITA 2001 -265 0.18 0 2 2

6 N 30 3N Guerini Sara             ITA 1425 1 2 3

7 N 12 1N Messina Roberta          ITA 1916 -180 0.26 0 2 3

8 B 27 2N Santeramo Alessia        ITA 1614 Â½ 2 3

9 N 25 2N Guerini Silvia Jr        ITA 1621 115 0.66 0 2 3

2.58 2 3

20 Palmitessa Irene         
2N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1606 Media: 1809.67 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Panella Fiammetta        ITA 2027 -293 0.15 0 0 0

2 B 27 2N Santeramo Alessia        ITA 1614 Â½ 0 0

3 N 29 3N Santeramo Cristina       ITA 1482 Â½ 0 0

4 N 21 2N Alfier Cecilia           ITA 1711 23 0.53 Â½ 0 0

5 B 26 2N D'Eredita' Elena         ITA 1617 1 0 1

6 N 16 1N Casolino Rosamaria       ITA 1812 -78 0.39 1 1 2

7 B 1 WIM Brunello Marina          ITA 2216 -482 0.08 0 1 2

8 B 9 CM Arnetta Marianna         ITA 1943 -209 0.23 0 1 2

9 N 15 1N Polin Giulia             ITA 1865 -131 0.32 0 1 2

1.7 1 2
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21 Alfier Cecilia           
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1452 Media: 1679.44 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 WFM Chierici Marianna        ITA 2016 -305 0.14 0 0 0

2 N 30 3N Guerini Sara             ITA 1425 1 0 1

3 N 19 2N Ravazzolo Gaia           ITA 1736 -25 0.47 0 0 1

4 B 20 2N Palmitessa Irene         ITA 1734 -23 0.47 Â½ 0 1

5 N 29 3N Santeramo Cristina       ITA 1482 Â½ 0 1

6 B 14 1N Palmitessa Chiara        ITA 1876 -165 0.28 0 0 1

7 N 28 3N Venturelli Miriam        ITA 1552 159 0.71 0 0 1

8 B 22 2N Arbore Federica          ITA 1671 40 0.56 Â½ 0 1

9 N 24 2N Amato Anna               ITA 1623 Â½ 0 1

2.63 0 1

22 Arbore Federica          
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1114 Media: 1629.89 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Barbiso Tiziana          ITA 2016 -345 0.11 0 0 0

2 B 29 3N Santeramo Cristina       ITA 1482 Â½ 0 0

3 N 27 2N Santeramo Alessia        ITA 1614 0 0 0

4 B 23 2N Penzo Martina            ITA 1629 0 0 0

5 N 28 3N Venturelli Miriam        ITA 1552 119 0.66 0 0 0

6 B 24 2N Amato Anna               ITA 1623 0 0 0

7 N 26 2N D'Eredita' Elena         ITA 1617 Â½ 0 0

8 N 21 2N Alfier Cecilia           ITA 1711 -40 0.44 Â½ 0 0

9 B 30 3N Guerini Sara             ITA 1425 0 0 0

1.21 0 0

23 Penzo Martina            
2N ITA Elo Italia: 1629 Variaz: -3 Perf: 1561 Media: 1745.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Tonel Giulia             ITA 2001 -372 0.1 0 0 0

2 N 24 2N Amato Anna               ITA 1623 6 0.51 Â½ 0 0

3 B 1 WIM Brunello Marina          ITA 2216 -587 0.08 0 0 0

4 N 22 2N Arbore Federica          ITA 1671 -42 0.44 1 1 1

5 B 17 1N Restifo Katiuscia        ITA 1796 -167 0.28 0 1 1

6 B 28 3N Venturelli Miriam        ITA 1552 77 0.61 1 2 2

7 N 27 2N Santeramo Alessia        ITA 1614 15 0.52 0 2 2

8 B 25 2N Guerini Silvia Jr        ITA 1621 8 0.51 0 2 2

9 N 26 2N D'Eredita' Elena         ITA 1617 12 0.52 1 3 3

3.57 3 3

24 Amato Anna               
2N ITA Elo Italia: 1623 Variaz: -30 Perf: 1461 Media: 1669.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Arnetta Marianna         ITA 1943 -320 0.13 0 0 0

2 B 23 2N Penzo Martina            ITA 1629 -6 0.49 Â½ 0 0

3 N 17 1N Restifo Katiuscia        ITA 1796 -173 0.27 0 0 0

4 B 29 3N Santeramo Cristina       ITA 1482 141 0.69 Â½ 0 0

5 B 30 3N Guerini Sara             ITA 1425 198 0.76 0 0 0

6 N 22 2N Arbore Federica          ITA 1671 -48 0.43 1 1 1

7 B 16 1N Casolino Rosamaria       ITA 1812 -189 0.25 0 1 1

8 N 28 3N Venturelli Miriam        ITA 1552 71 0.6 Â½ 1 1

9 B 21 2N Alfier Cecilia           ITA 1711 -88 0.38 Â½ 1 1

4 1 1
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25 Guerini Silvia Jr        
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1731 Media: 1803.44 W-We: 1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Chiarion Elisa           ITA 1938 -317 0.13 1 1 1

2 B 15 1N Polin Giulia             ITA 1865 -244 0.2 1 2 2

3 N 5 CM Panella Fiammetta        ITA 2027 -406 0.08 0 2 2

4 B 11 1N Reginato Sabrina         ITA 1928 -307 0.14 0 2 2

5 N 13 CM Capuano Francesca        ITA 1906 -285 0.16 0 2 2

6 N 18 2N Anselmi Beatrice         ITA 1777 -156 0.29 0 2 2

7 B 30 3N Guerini Sara             ITA 1425 Â½ 2 2

8 N 23 2N Penzo Martina            ITA 1629 1 2 3

9 B 19 2N Ravazzolo Gaia           ITA 1736 -115 0.34 1 3 4

1.34 3 4

26 D'Eredita' Elena         
2N ITA Elo Italia: 1617 Variaz: -60 Perf: 1375 Media: 1666.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Reginato Sabrina         ITA 1928 -311 0.14 0 0 0

2 B 17 1N Restifo Katiuscia        ITA 1796 -179 0.27 Â½ 0 0

3 N 18 2N Anselmi Beatrice         ITA 1777 -160 0.29 0 0 0

4 B 28 3N Venturelli Miriam        ITA 1552 65 0.59 1 1 1

5 N 20 2N Palmitessa Irene         ITA 1734 -117 0.34 0 1 1

6 B 29 3N Santeramo Cristina       ITA 1482 135 0.68 0 1 1

7 B 22 2N Arbore Federica          ITA 1671 -54 0.42 Â½ 1 1

8 N 30 3N Guerini Sara             ITA 1425 192 0.75 0 1 1

9 B 23 2N Penzo Martina            ITA 1629 -12 0.48 0 1 1

3.96 1 1

27 Santeramo Alessia        
2N ITA Elo Italia: 1614 Variaz: 63 Perf: 1653 Media: 1825.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Messina Roberta          ITA 1916 -302 0.15 0 0 0

2 N 20 2N Palmitessa Irene         ITA 1734 -120 0.34 Â½ 0 0

3 B 22 2N Arbore Federica          ITA 1671 -57 0.42 1 1 1

4 N 10 1N Chiarion Elisa           ITA 1938 -324 0.13 Â½ 1 1

5 B 16 1N Casolino Rosamaria       ITA 1812 -198 0.24 Â½ 1 1

6 N 1 WIM Brunello Marina          ITA 2216 -602 0.08 0 1 1

7 B 23 2N Penzo Martina            ITA 1629 -15 0.48 1 2 2

8 N 19 2N Ravazzolo Gaia           ITA 1736 -122 0.33 Â½ 2 2

9 B 18 2N Anselmi Beatrice         ITA 1777 -163 0.28 Â½ 2 2

2.45 2 2

28 Venturelli Miriam        
3N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1368 Media: 1644.44 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Capuano Francesca        ITA 1906 -354 0.11 0 0 0

2 B 19 2N Ravazzolo Gaia           ITA 1736 -184 0.26 0 0 0

3 B 30 3N Guerini Sara             ITA 1425 0 0 0

4 N 26 2N D'Eredita' Elena         ITA 1617 0 0 0

5 B 22 2N Arbore Federica          ITA 1671 -119 0.34 1 1 1

6 N 23 2N Penzo Martina            ITA 1629 0 1 1

7 B 21 2N Alfier Cecilia           ITA 1711 -159 0.29 1 2 2

8 B 24 2N Amato Anna               ITA 1623 Â½ 2 2

9 N 29 3N Santeramo Cristina       ITA 1482 1 2 3

1 2 3
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29 Santeramo Cristina       
3N ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 33 Perf: 1491 Media: 1728.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Palmitessa Chiara        ITA 1876 -394 0.08 0 0 0

2 N 22 2N Arbore Federica          ITA 1671 -189 0.25 Â½ 0 0

3 B 20 2N Palmitessa Irene         ITA 1734 -252 0.19 Â½ 0 0

4 N 24 2N Amato Anna               ITA 1623 -141 0.31 Â½ 0 0

5 B 21 2N Alfier Cecilia           ITA 1711 -229 0.21 Â½ 0 0

6 N 26 2N D'Eredita' Elena         ITA 1617 -135 0.32 1 1 1

7 N 13 CM Capuano Francesca        ITA 1906 -424 0.08 0 1 1

8 B 15 1N Polin Giulia             ITA 1865 -383 0.09 0 1 1

9 B 28 3N Venturelli Miriam        ITA 1552 -70 0.4 0 1 1

1.93 1 1

30 Guerini Sara             
3N ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 84 Perf: 1549 Media: 1704.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Polin Giulia             ITA 1865 -440 0.08 0 0 0

2 B 21 2N Alfier Cecilia           ITA 1711 -286 0.16 0 0 0

3 N 28 3N Venturelli Miriam        ITA 1552 -127 0.33 1 1 1

4 B 9 CM Arnetta Marianna         ITA 1943 -518 0.08 0 1 1

5 N 24 2N Amato Anna               ITA 1623 -198 0.24 1 2 2

6 B 19 2N Ravazzolo Gaia           ITA 1736 -311 0.14 0 2 2

7 N 25 2N Guerini Silvia Jr        ITA 1621 -196 0.25 Â½ 2 2

8 B 26 2N D'Eredita' Elena         ITA 1617 -192 0.25 1 3 3

9 N 22 2N Arbore Federica          ITA 1671 -246 0.19 1 4 4

1.72 4 4
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

23 2N Penzo Martina            ITA 6 2.0 1809 1684 1629 1995 F 129537

24 2N Amato Anna               ITA 6 2.0 1747 1622 1623 1993 F 130164

26 2N D'Eredita' Elena         ITA 6 2.0 1743 1618 1617 1996 F 120904

27 2N Santeramo Alessia        ITA 8 3.5 1850 1807 1614 1998 F 134783

29 3N Santeramo Cristina       ITA 7 1.5 1759 1529 1482 1997 F 134843

30 3N Guerini Sara             ITA 7 2.5 1728 1626 1425 1995 F 126094
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